
Zarządzenie Nr 74/2024 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 24 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami                                    

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego,                                                                  
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

poz. 2408 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 

sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami (Dz. U. z 2014, poz. 1152) w związku z postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, co 

następuje: 

§1. W przypadku przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami              

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. do 

ochrony lokalu wyborczego wyznaczam następujących przedstawicieli: 

1) Andrzej Chomicz – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Budzistowie ul. Kołobrzeska 1; 

2) Andrzej Chomicz – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Obrotach, Obroty 19; 

3) Andrzej Chomicz – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w Bibliotece 

Gminnej w Zieleniewie ul. Szczecińska 12; 

4) Andrzej Chomicz – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Korzystnie ul. Szeroka 43; 

5) Marcin Borkowski – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z siedzibą w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie ul. Sportowa 27; 

6) Marcin Borkowski – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Drzonowie, Drzonowo 60; 

7) Marcin Borkowski – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w budynku 

zaplecza socjalnego boiska piłkarskiego w Karcinie, Karcino 43B; 

8) Marcin Borkowski – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Grzybowie ul. Szkolna 1; 

9) Marcin Borkowski – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Błotnicy, Błotnica 3A; 

10) Andrzej Chomicz – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Stramnicy, Stramnica 22. 



§2. 1. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1 otrzymają pisemne upoważnienia, w których 

podane zostanie ich imię i nazwisko oraz adresy zamieszkania. 

2. Wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 9 

czerwca 2024 roku od godz. 7.00 do godz. 21.00 w zasięgu łączności telefonicznej. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie przekazuje się: 

1. Komendantowi Komisariatu Policji w Kołobrzegu, 
2. kierownikom jednostek organizacyjnych, w których usytuowane są lokale wyborcze, 
3. przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-05-28T15:34:13+0200




